

Dodavatel :
SV STAVEBNÍ ČINNOST s.r.o.
Bělidla 1132
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ : 05736587
DIČ : CZ 05736587

Objednatel :
SVČ TYMY p.o.
Sokolská 70
769 01 Holešov

Cenová nabídka ze dne 27.2.2020

Rekonstrukce schodiště 1.-2.N.P. strop a šikmina SDK - ceny vč. materiálu

zkrácený popis	měrná j.	množství	cena/množs	celkem
Zakrývání otvorů vnitřních, oblépování, příkrývání	kpl	1	9760	9760,0
Zabezpečení podlahy – zakrytí, oblépení atd.	m2	46,9	228	10693,2
Oškrábání staré malby stěn – více vrstev	m2	114,40	150	17160,0
Penetrace podkladu pod omítky	m2	114,40	32	3660,8
Omítka stěn - perlínka, lepidlo včetně rožků	m2	114,40	238	27227,2
Penetrace podkladu pod štuk	m2	114,40	32	3660,8
Omítka stěn - štuk	m2	114,40	146	16702,4
Oškrábání staré malby stropu – více vrstev	m2	18,60	200	3720,0
Penetrace podkladu pod omítky	m2	18,60	42	781,2
Omítka stropu - perlínka, lepidlo včetně rožků	m2	18,60	268	4984,8
Penetrace podkladu pod štuk	m2	18,60	42	781,2
Omítka stropu - štuk	m2	18,60	176	3273,6
Strop a šikmina schodiště, dvourovňová ocel.kce UD+CD, záklop desky RF.tl.15mm	m2	15	795	11925
Pomocné lešení	kpl	1	14700	14700
Drážky vodo-topo do 10x10cm, zaomítání jádrovou omítkou	mb	2	135	270
Drážky elektro do 5x5cm, zaomítání jádrovou omítkou	mb	40	85	3400
Nakládka sutí, odvoz a likvidace	tun	1,9	4350	8265,0
Průběžný úklid	kpl	1	4860	4860,0
Koordinační činnost	kpl	1	3360	3360,0
Doprava a manipulace s materiálem	ks	1	11190	11190,0
Elektromontáže včetně světel	ks	1	13029	13029,0
Celkem bez DPH				173404,2
Cena včetně DPH 21 %				209 819,00 Kč

Případná hodinová sazba pomocná
Případná hodinová sazba odborná
Další práce budou doceněny dle domluvy se zákazníkem.

250,-/hod bez DPH
350,-/hod bez DPH

Cenová nabídka neobsahuje:
demontáže konstrukcí pomůcek
úprava dřevěného obkladu a podlahy
zapravení omítky za radiátory

SV STAVEBNÍ ČINNOST s.r.o.
Bělidla 1132 -2-
768 61 Bystřice pod Hostýnem
Tel.: 608 811 288; 776 323 059
IČ: 05736587 DIČ: CZ05736587